



Contraloría Municipal de San Jeronimo de Monteria

N.I.T. 800193244

ORDEN DE COMPRA

MAKRO SUPERMAYORISTA S.A.S

N.I.T. 900059238
 calle 192 19-12
 Bogotá, Cundinamarca
 Atte: Melida Caballero
 melida.caballero@makro.com.co

Número de Orden **12535**
 No de Instrumento **CCE-GS-2014-3**
 Instrumento agregación **Grandes Superficies**
 Fecha de Emisión **02/12/16**
 Fecha de Vencimiento **16/12/16**
 Comprador **Darling Stella Solano Oviedo**
 Ordenador del gasto **Angélica María Guerra García**
 Supervisor **Yalenny Vega Quintero**
 Teléfono **3164513311**
 Detalle de Entrega **Se solicita entregar la orden antes del vencimiento, debido a que las vacaciones colectivas de la entidad inician el día 16 de diciembre de 2016.**

Gravámenes adicionales
 Justificación **La Contraloría Municipal de Montería requiere la compra de elementos de papelería, aseo y cafetería para el desempeño de sus funciones misionales.**

Enviar a

Contraloría Municipal de San Jeronimo de Monteria
 Calle 29 # 2-43
 Tercer piso Edificio Morindó
 Montería
 Atte: Yalenny Vega Quintero

Facturar a

Contraloría Municipal de San Jeronimo de Monteria
 Calle 29 # 2-43
 Tercer piso Edificio Morindó
 Montería,
 Atte: Darling Stella Solano Oviedo

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	201	CAFE OMA 3 UNDS X 500 G 7702747008136	10.0	Unidad	23.381,00	233.810,00
2	201	AROMATICA JAIBEL SURT X100 SOBRESX75g 7702807483231	2.0	Unidad	14.294,00	28.588,00
3	201	AZUCAR INCAUCA BLANCO 5000 g 7702059403087	5.0	Unidad	13.784,00	68.920,00
4	201	COMBO ETERNA ESCOBA+RECOGEDOR 7702037871440	1.0	Unidad	9.291,00	9.291,00
5	201	ESCOBA DALIA MANGO MADERA TASK 7703147057977	5.0	Unidad	5.003,00	25.015,00
6	201	PAPEL HIGIENICO FAMILIA ACOLCHADO ROLLOX 1 PACA POR 12 UNIDADES POR 26 METROS 7702026016302	15.0	Unidad	12.080,00	181.200,00
7	201	CEPILLO BANO 3 C/BASE BCO 733341430389	5.0	Unidad	10.107,00	50.535,00
8	201	CEPILLO PISOS TASK FIBRA DURA 7707176356193	2.0	Unidad	10.600,00	21.200,00
9	201	TRAPERO PINTO MANGO MADERA 450G 7707112310128	6.0	Unidad	11.400,00	68.400,00

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
10	201	GUANTE ARO SUPER DOMESTICO X3un T-8.5 7706371007206	1.0	Unidad	10.414,00	10.414,00
11	201	SERVILLETA FAMILIA CAFETERIA X400U 7702026252441	5.0	Unidad	8.000,00	40.000,00
12	201	BOLSAS INDUSTRIAL EXTRA 65X90 30UND 7702570000062	8.0	Unidad	21.952,00	175.616,00
13	201	BOLSA BLANCA 57*76 30 UNIDADES 7702570000970	2.0	Unidad	12.048,00	24.096,00
14	201	PANO FAMITEX BLANCO BOLSA X 10 UN 7702026743024	1.0	Unidad	10.210,00	10.210,00
15	201	BLANQ CLOROX REGULAR X 3800 CC 7702137624625	3.0	Unidad	11.129,00	33.387,00
16	201	VAR SOL LA JOYA 2000 CC 7702088902735	2.0	Unidad	15.621,00	31.242,00
17	201	FOLDER CELUGUIA OFICI Q-BIZ X20un 7706371031072	15.0	Unidad	7.659,00	114.885,00
18	201	LAPIZ 2 HB X 25 UNIDADES Q-BIZ 7706371030457	1.0	Unidad	7.658,00	7.658,00
19	201	BIC CRISTAL NEGRO CAJA X 12 UNIDADES-MAKRO 7702436481189	2.0	Unidad	3.267,00	6.534,00
20	201	RESMA PAPEL COPIA CARTA REPROGRAF CAJA X10unX75g-MAKRO 7707087400206	5.0	Unidad	86.275,00	431.375,00
21	201	LIMPIADOR SANPIC LAVANDA X 5000cc 7702626202273	3.0	Unidad	25.729,00	77.187,00
22	201	AXION LIMON LIQUIDO X 1.5 L 7509546060705	3.0	Unidad	15.518,00	46.554,00
23	201	ESPONJA CLEAN LINE MALLA X 6 unds 7706371022865	2.0	Unidad	6.116,00	12.232,00
24	201	BOMBILLO AHORRADOR ARO SPIRAL 20W 3 und 7706371047318	3.0	Unidad	28.486,00	85.458,00
25	201	GANCHO LEGAJADOR TRITON PLASTICO X 20 UNIDADES 7705465023283	50.0	Unidad	4.074,00	203.700,00

1.997.507,00 COP